

ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab

Billundvej 3
6500 Vojens

CVR-nr. 34731764

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2016



Erik Lydixsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens

Telefon: 73202313
Telefax: 73202605
E-mail: info@viacount.dk
Hjemmeside: www.viacount.dk

CVR-nr.: 34731764
Stiftelsesdato: 8. november 2012
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Erik Lydiksen, Formand
Christian Ravn
Tove Danielsen
Laura Linde
Carsten Duus Nissen

Direktion

Per Berthelsen

Revisor

RSM Plus PS Statsautoriserede Revisorer
Kokholm 1B 1
6000 Kolding
CVR-nr.: 34713022

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ViaCount udøver revisions- og rådgivningsvirksomhed inden for de rammer, der følger af revisorloven.

ViaCount har fokus på det Midt- og Sydjyske marked, med kontorer i Ansager, Toftlund og Vojens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -162.074, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Balancen pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 5.400.345, og en egenkapital på kr. -604.023.

Med henblik på at opnå langsigtede effektiviseringer har der i året været anvendt betydelige ressourcer til implementering af nye it-systemer.

Det negative resultat har medført, at egenkapitalen er tabt. ViaCount er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Det er vores vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktion og bestyrelse indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i det kommende år. Forventningerne om et positivt resultat skyldes en højere effektivitet samt tilgang af nye opgaver i 2015.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		6.179.312	5.811.317
Personaleomkostninger	1	-6.111.651	-5.560.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-168.488	-168.333
Driftsresultat		-100.827	82.380
Finansielle indtægter		76.236	68.668
Finansielle omkostninger		-182.107	-39.610
Resultat før skat		-206.698	111.438
Skat af årets resultat		44.624	-25.916
Årets resultat		-162.074	85.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-162.074	85.522
		-162.074	85.522

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill		2.210.000	2.340.000
Immaterielle anlægsaktiver		2.210.000	2.340.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.235	47.501
Indretning af lejede lokaler		16.523	0
Materielle anlægsaktiver		40.758	47.501
Anlægsaktiver		2.250.758	2.387.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.099.961	1.067.556
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.574.608	877.046
Andre tilgodehavender		636	14.240
Periodeafgrænsningsposter		92.659	54.657
Udskudte skatteaktiver		188.342	143.718
Tilgodehavender		2.956.206	2.157.217
Likvide beholdninger		193.381	292.330
Omsætningsaktiver		3.149.587	2.449.547
Aktiver		5.400.345	4.837.048

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-684.023	-521.949
Egenkapital		-604.023	-441.949
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		843.641	2.822.443
Anden gæld		1.860.727	1.856.554
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.004.368	5.278.997
Gældsforpligtelser		6.004.368	5.278.997
Passiver		5.400.345	4.837.048
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.593.607	5.128.775
Pensioner	200.966	141.308
Omkostninger til social sikring	70.203	69.767
Andre personaleomkostninger	246.875	220.754
	6.111.651	5.560.604
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	9

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	1.597.108	877.046
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-22.500	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	1.574.608	877.046

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen består af:
A-anparter 10.000 stk. á nom. 1 kr.
B-anparter 70.000 stk. á nom. 1 kr.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen 8. november 2012.

4. Overført resultat

Saldo primo	-521.949	-607.471
Årets tilgang	-162.074	85.522
Saldo ultimo	-684.023	-521.949

5. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har under andre tilgodehavender indregnet og målt udskudt skatteaktiv med tkr. 188. Det er en væsentlig forudsætning for værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv, at selskabets fremtidige planer og budget for det kommende år realiseres, således at skatteaktivet kan realiseres til den indregnede værdi. Med henvisning til den beskrevne usikkerhed om fortsat drift, er der således en usikkerhed forbundet med målingen af skatteaktivet.

6. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift for regnskabsåret 2015 viser et underskud på tkr. 162 efter indregning af udskudt skatteaktiv. Selskabets gældsforpligtelser overstiger dets aktiver pr. 31. december 2015 med tkr. 604. Ledelsen budgetterer med et positivt resultat for 2016 og har under denne forudsætning sikret sig finansieringen for det kommende års drift. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

7. Eventualforpligtelser

For eksisterede lejemål er der lejeforpligtelser vedrørende opsigelsesperiode på op til 3 måneder. Lejekontrakter indeholder bestemmelser om årlige reguleringer af lejen ift. udviklingen i pristal o.l., der dog har ubetydelig virkning på årsrapporten. Minimum lejeforpligtelse udgør tkr. 80.

Der er indgået leasingaftaler med udløb frem til 31. januar 2019. Leasingydelse i den resterende leasingperiode udgør kr. 184.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.